[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
新見市新型コロナウイルス感染症対策
中小企業者等事業継続支援金給付申請書
                                                      　　　　　　年　　月　　日
新見市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　       及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　新見市新型コロナウイルス感染症対策中小企業者等事業継続支援金給付要綱第５条の規定により支援金の給付を受けたいので、次のとおり申請します。
	対象融資
	借入金融機関

	融資の名称

	借入金の使途
	１　設備資金　　　　　　　円
	２　運転資金　　　　　　　円

	融資を受けた金額
	          　   　　　円…①
うち既往債務借り換えのための資金（　　　　　　　　　円…②）

	借入期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	給付申請額
	（①－②）×１／１０　　　　　　　　　　　　　　　円

	給付申請回数
	回目
	既給付額
	円

	添付書類
	１　市内で事業を行っていることを証する書類
２　金融機関へ提出した借入申込書等の契約書の写し
３　新型コロナウイルス感染症の影響による売上減少の申告書（様式第２号）
４　新型コロナウイルス感染症に伴う融資である旨の証明書（様式第３号）
５　誓約書（様式第４号）
６　２回目以降の申請の場合、既に給付を受けた全ての給付決定通知書の写し
７　その他市長が必要と認める書類

	備考

【受取口座記入欄】
	振込先金融機関名
	銀行
金庫
農協
	支店名
	支店

出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義